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
дверь, счетчики, косм. ремонт), 
1800 т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
+ доплата мат. капитал. 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2/3 доли (две комнаты) в 3-комн. 
кв. по Энгельса, 2а (37 кв.м, 1 эт., 
квартира пустая, сост. хорошее). 
8-950-196-5348 (Городская недви-
жимость»)
2-комн. кв. (35 кв., 1 эт., 41,8 кв.м, 
стеклопакеты, счетчики установле-
ны), 1100 т.р. Торг уместен. 8-922-
186-4579, 8-900-198-1391
2-комн. кв. (48 кв.м, район шк. 76, 
2 эт.), 2400 т.р. и 1,5-комн. кв. (35 
кв., недорого). 8-950-646-1160
2-комн. кв. (район «Силуэта», 2 
этаж, счетчики). 8-908-909-3442
2-комн. кв. (район библ., 2 эт.). 
6-74-85, 8-912-630-2802
2-комн. кв. (район рынка, ре-
монт), 2600 т.р. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. в Екатеринбурге (50 
кв.м, 2 эт., район Ботаники), 3900 
т.р. 8-952-147-9006
2-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 1г (1 эт., 41,3 кв.м, квар-
тира освобождена), 1450 т.р. 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 35 (2 эт., 61 кв.м). 8-961-
766-3090

1-комн. кв.: К.Маркса, 2 (30 
кв.м, 4/4) 1400 т.р.; Ленина, 43 
(37 кв.м, 4/4), 2000 т.р.; Ленина, 
107 (59 кв.м, 4/5), 3000 т.р.; 
Фрунзе, 2 (32 кв.м, 4/5), 1850 
т.р.; Юбилейная, 19 (27 кв.м, 
5/5), 1450 т.р.; Скорынина, 11 
(32 кв.м, 3/5), 1250 т.р.; 2-комн. 
кв.: 2-комн. кв.: Белинского, 45 
(45 кв.м, ¼), 2200 т.р.; Ленина, 
5 (43 кв.м, 1/5), 1600 т.р.; 
Ленина, 60 (59 кв.м, ½), 2900 
т.р.; Ленина, 96 (63 кв.м, 2/9), 
3300 т.р.; Ленина, 112 (59 кв.м, 
2/9), 3000 т.р.; М.-Сибиряка, 36 
(47 кв.м, 4/9), 2000 т.р.; Победы, 
50 (43 кв.м, 2/5), 2400 т.р.; 40 лет 
Октября, 5 (37 кв.м, 2/2), 1300 
т.р.; 40 лет Октября, 6 (42 кв.м, 
3/3), 1500 т.р.; Бондина, 3 (64 
кв.м, 2/2), 1500 т.р.; Скорынина, 
11 (50 кв.м, 2/5), 1900 т.р.; 
Скорынина, 12 (47 кв.м, 2/5), 
1800 т.р.; 3-комн. кв.: Ленина, 
104 (62 кв.м, 9/9), 3300 т.р.; 
Ленина, 116 (62 кв.м, 7/9), 3000 
т.р., Мира, 40 (61 кв.м, 7/9), 3400 
т.р.; Строителей, 4а (58 кв.м, 
4/5), 2800 т.р.; Юбилейная, 10 
(69 кв.м, 3/9), 3800 т.р.; 40 лет 
Октября, 4а (75 кв.м 4/5), 3800 
т.р.; 40 лет Октября, 39 (77 кв.м, 
2/2), 2700 т.р.; Декабристов, 29 
(69 кв.м, 4/9), 2500 т.р.; коммер-
ческая недвижимость: Ленина, 
57 (49 кв.м), 4500 т.р. Вся не-
движимость на avenue-lesnoy.
ru. Агентство недвижимости 
«Авеню». 9-88-18, ул. Ленина, 40

2-комн. кв. в Н.Туре по 
Декабристов, 18 (ГРЭС, 51 кв.м, 2 
эт.), 1800 т.р., торг. 8-953-384-4744 
(«Мой город», Фрунзе, 3) 
2-комн. кв. в Н.Туре по Ильича, 
20а (8 эт., 51,6/29,4/7,3 кв.м), 1700 
т.р., прямая продажа. 8-950-207-
1220 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
119 (2 эт., 42,7 кв.м, ПВХ, сейф-
дверь, натяжные потолки), 1800 т.р. 
Торг. 8-963-274-2579, 8-953-003-
1067 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Молодежной, 6 (5 эт., 43,6/29,1/5,4 
кв.м, срочно, прямая продажа), 
недорого. 8-950-207-1220 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
2-комн. кв. в Сочи (недалеко 
от моря, 52 кв.м); 2-комн. кв. в 
Н.Тагиле (46 кв.м). 8-918-914-6999
2-комн. кв. в Таежном по Садовой, 
1 (все окна – пластиковые, косм. ре-
монт), торг. 8-950-643-1463
2-комн. кв. кр. габ. (стеклопаке-
ты). 8-950-205-5924
2-комн. кв. по 40 лет Октября (2 
эт., 64 кв.м, все установлено, ре-
монт не требуется), 1900 т.р., или 
меняется на жилье в Лесном. 8-953-
003-6054
2-комн. кв. по 40 лет Октября (54 
кв.м, 1 эт., окна – высоко, остается 
мебель, фото на авито), 1900 т.р. 
8-952-735-6182 («Городская недви-
жимость»)
2-комн. кв. по 40 лет Октября, 13 
(53,4 кв.м, 1 эт., с мебелью), 1900 
т.р. 8-952-735-6182 («Городская не-
движимость»)
2-комн. кв. по 8 Марта, 1 (2 эт., 
43 кв.м), или обмен на 1-комн. кв. в 
Лесном. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по 8 Марта, 1 (48 
кв.м, 2 эт.), 1370 т.р., или меняет-
ся на 1-комн. кв. на 35 кв. или на 
ГРЭСе с доплатой. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Бажова, 4 (35 кв., 
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
Фрунзе, 3)
Гараж (4,5х6, крыша, бетон, чер-
дак, два входа, газ), 650 т.р. 8-902-
877-8005
Гараж (ГМ 5, бокс 8, район вет-
лечебницы, 25 кв.м), 300 т.р. 8-900-
198-7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
Гараж (массив № 12, пл. 19,7 кв.м, 
потолок дерев., новый, с настилом 
из асбоцементных плит, есть эл.), 
цена 135 т.р. 8-904-982-4324
Гараж (полностью ж/б, за труба-
ми, 30 кв.м, с овощным баком). га-
раж 8-900-198-1391
Гараж (район ст. х/з, см., овощная 
ямы, свет, крыша, плиты, южная сто-
рона), цена 200 т.р. 8-953-002-5501
Гараж (район старого хлебоза-
вода, пл. 17 кв.м, свет), недорого. 
8-952-741-9266

Гараж 96х3, две ямы, район 
«Орбиты», капитальный), 120 т.р., 
документы готовы. 8-900-214-6210 
(Юра)
Гараж в районе военкомата (ГМ3, 
бокс 13, пл. 17,2 кв.м, свет, яма 
смотровая), 250 т.р., торг. 9-86-30, 
8-953-824-4096, 8-950-656-2263 
(«Комфорт»)
Гараж в районе подстанции, сра-
зу за коттеджами, все из ж/б, эл. 
8-904-547-1537
Гараж за ветлечебницей (ГМ  
№ 6, бокс № 36, 21,3 кв.м, ж/б кры-
ша), 190 т.р. 8-908-911-9130
Гараж за ветлечебницей. 8-963-
036-4934
Гараж за ГПТУ (капит., с кирп. 
ямой), 150 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Гараж за рестораном «Самоцвет» 
(6х3х2). 8-909-021-4330
Гараж или сдается; двига-
тель «ЗАЗ», б/у, четыре колеса от 
«Волги-31029» шипов. 6-02-14, 
8-904-161-1300
Гараж металлический на охра-
няемой стоянке. 8-952-739-0077
Гараж на 2-м пос. (2 ряд, ГМ6, 
бокс 36, ж/б плиты, пл. 21,3 кв.м, вы-
сота 2,3 м), 190 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
Гараж по Вайнера (36 кв.м, гараж 
железный, земля в аренде), 20 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Гараж по Уральской (2 ряд, стены 
– кирпич, ж/б перекрытие). 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
Гараж по Уральской (ж/б пере-
крытия, эл-во, счетчики, кап. Ремонт 
в 2014 г.), 200 т.р. 8-900-198-7873 
(«Мой город», Фрунзе, 3)

ГАРАЖ ПО УРАЛЬСКОЙ, 100 
Т.Р. 8-953-604-7777

Гараж по Уральской, 90 т.р., торг. 
8-952-133-9482
Гаражи по Уральской. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Гаражи: по Уральской (6х4); за 
подстанцией (бокс № 14; 6,5х3,5, в. 
2,5 м; бокс № 35, 26 кв.м, ж/б пере-
крытие). 8-904-987-9104
Гобелен, 10 м, ш. 1,5 м хорошего 
качества, цветной, бежево-зеле-
ный. 8-961-771-4526
Дача для отдыха (дом 2-эт., 
рубленый, баня, свет, беседка, 
2 теплицы, ландш. дизайн). Фото 
на авито.ру. 8-904-380-5829
Детки фиалок, комнатные цветы, 
летние черные босоножки, р. 34-35, 
500 р. 6-74-16, 8-967-908-4938
Диван шикарный, угловой, новый, 
30 т.р. 8-904-162-4973

ДИСКИ ЛИТЫЕ R13, 4 ШТ. 
8-904-383-6909

Дом (½ финского дома) по М.-
Сибиряка (2 комнаты, 44,1 кв.м, 
окна ПВХ, санузел раздельно, все 
коммуникации, земля в аренде 7 со-
ток, сруб бани, теплица), 4500 т.р. 
Торг уместен. 6-69-26, 8-953-388-
3877 («Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru) 
Дом (100 кв.м, со всеми удоб-
ствами), сад, много цветов, летняя 
кухня, баня, два сарая, газ и вода 
(районный центр, рыбалка, гараж на 
2 машины). 8-918-427-5291
Дом в г. Березовский (дом – брус 
плюс земля 10 соток), 2500 т.р. 
8-908-924-6564
Дом в Н.Туре (баня), торг уме-
стен; гараж (район старого золь-
ника, яма). 8-922-195-4572, 8-952-
140-5402, 8-904-546-8800
Дом в Н.Туре (земля 6 соток, в 
собствен., есть небольшая баня, 
скважина, в доме пласт. Окна). 
8-902-873-3505, 8-904-173-8342
Дом в Н.Туре по Володарского, 
с огородом, гараж в центре 
вахты. 8-953-005-3040
Дом в Н.Туре по К.Маркса (1 эт., 
жилой дом из бруса, на фундамен-
те, на 2 комнаты – есть возмож-
ность достроить 2 эт., 59,2 кв.м, 
бревенчатая баня 10,9 кв.м, земля в 
собственности 10, 12 соток). 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
Дом в Н.Туре по Набережной, 15, 
1200 т.р., срочно. 9-86-30, 8-953-824-
4096, 8-950-656-2263 («Комфорт»)
Дом в Н.Туре по Свердлова, 24а 
(2 эт., общ. 120 кв.м, земля 10, 12 
соток в собственности, баня, сква-
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
варианты. 4-37-26
2-комн. кв. по Шевченко, 10 (2 эт., 
46 кв.м) + 1-комн. кв. по Юбилейной, 
19 (4 эт.) на 3-комн. кв. + доплата. 
Варианты. 8-950-645-3591
2-комн. кв. по Шевченко, 10 (2 эт., 
46 кв.м, с разд. ходами) на 3-комн. 
кв. (пан., ш/б дом) с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

3-КОМН. КВ. ПО МИРА, 3 (1 ЭТ.) 
НА 2-КОМН. КВ. С ДОПЛАТОЙ. 
ИЛИ ПРОДАЕТСЯ. НЕДОРОГО. 
РАССМОТРИМ ВСЕ ВАРИАНТЫ. 
8-953-604-7777, 8-904-988-
0814, 6-60-26

3-комн. кв. кр. габ. по Пушкина, 
32 на две 1-комн. кв., или продает-
ся. 8-904-540-5280, 8-967-630-3913

3-комн. кв. по Белинского, 5 (1 
эт., 75 кв.м, ходы раздельно) на 
2-комн. кв. (пан., ш/б дом) с допла-
той, или продажа - 2500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 1 (8 эт., 65 
кв.м) на 1,5-комн. кв. с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 32 (6 эт., 64,5 
кв.м) на 2-комн. кв. ул. пл. с допла-
той, или продажа – 3000 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Сиротина, 13 (4 эт., 
56 кв.м) на 2-комн. кв. (пан. дом, с 
разд. ходами, 2-3 эт.) с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Строителей, 15 
(2 эт., 56 кв.м, косм. ремонт) на 
2-комн. кв. (пан., ш/б дом) с допла-
той 400 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Энгельса, 4 (2 эт., 
56 кв.м, ремонт) на 2-комн. кв. (пан. 
дом, с разд. ходами) с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 9 (4 
эт., 59 кв.м, окна – пластик, два бал-
кона алюмин.) на 2-комн. кв. (пан. 
дом) с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Мира, 4 на 2-комн. 
кв. кр. габ.; продается стенка, ковер 
шерст., яркий (2,5х3), компьютер, 
ТВ «Шарп». 4-55-84, 8-952-728-
9680
А/м «ВАЗ-2115», 2007 г.в. на Р6 
М5, ВК ТК и др. 8-950-639-6598, 
8-982-766-0899
Дом в Каменске Ростовской обла-
сти на квартиру или дом в Лесном, 
или продается. 8-950-197-7996

КУПЛЮ

1-комн. кв. 8-950-196-5348
1-комн. кв. в Лесном, срочно, на-
личка. 8-961-766-3090
1-комн. кв. ул. пл. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. в любом районе. 8-961-766-3090
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. Варианты. 8-900-
197-4549 
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., гараж, сад до 100 т.р., комнату 
до 500 т.р. 8-900-198-1391
1-комн. приватиз. кв. в ш/б или 
кирп. доме до 1300 т.р. 8-950-649-
7408
2-комн. кв. 8-950-196-5348
2-комн. кв. в пан. Доме (любой 
район). 8-950-644-4015
3-комн. кв. 8-950-196-5348
3-комн. кв. ул. пл. 8-900-197-4549
4-комн. кв. (не кр. эт.). 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Автовыкуп «ГАЗ», «ВАЗ», 
«Москвич» до 1991 г. 8-904-161-
1934 

Автомобильные аккумуляторы, 
б/у, всех типов и размеров, сви-
нец. Вывезем. 8-904-179-1815

Аккумуляторы, свинец. Любые, 
вывезем. 8-950-653-0499, 9-85-66
Антиквариат. 8-902-445-8484
Гараж (свет, в пределах 80 
т.р.). 8-908-927-9195
Дом или участок в Залесье. 
8-950-644-4015
Дорого! Предметы старины: 
статуэтки из фарфора, чугуна. 
Самовары, подстаканники, под-
свечники, портсигары, значки 
на винте, иконы, посуду и сто-
ловые наборы из мельхиора, 
столовое серебро и т.д. 8-922-
604-7672
Землю под ИЖС Лесной или 
Н.Тура. 8-953-055-7766
Картон, полиэтилен, пластик, до-
рого, вывоз, договор. 8-908-924-
4770
Кирпич одинарный полнотелый, 2 
поддона, недорого. 8-908-925-6731

Коллекционер дорого оценит и 
купит фарфоровые и чугунные 
статуэтки, иконы, самовары, 
подстаканники, столовое се-
ребро, монеты, посуду и т.д. 
8-902-874-0062

Коллекционер. Дорого! Купит 
столовое серебро (ложки, вилки, 
стопки, солонки, конфетницы и дру-
гие предметы из серебра), подста-
канники, самовары, значки на винте, 
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
Продавцы в магазин хоз.товаров, 
график 2/2, з/п 15-20 т.р. 8-904-
174-1557
Продавцы в продуктовый ки­
оск. 8­905­804­2330
Продавцы на подработку, пром-
товары. 8-904-174-1557
Работник по обслуживанию зда-
ния (навыки: электрика, сантехника, 
хозяйственной работы). 8-952-146-
3571 (звонить в раб. время)

Рабочие в цех по переработке 
овощей. 8­950­195­1954

Рабочие по изготовлению мебе-
ли, станочник широкоформатного 
раскроечного станка, оператор ши-
рокоформатного печатного принте-
ра, подсобный рабочий. 8-900-198-
6860
Рабочие по изготовлению мебе-
ли, станочник широкоформатного 
раскроечного станка, оператор ши-
рокоформатного печатного принте-
ра, грузчики. 8-900-198-6860
Распиловщик – сборщик корпус-
ной мебели в цех Лесного с опытом 
работы. 8-904-164-2630
Риелторы. Коммуникабельность, 
работоспособность, умение об-
щаться с людьми 8-908-901-7641
Сотрудники для изготовления из-
делий из бересты, возможна подра-
ботка. 8-963-042-2781

Сторожа. 8­909­008­0404

Строительной организации на по-
стоянное сотрудничество требуются 
рабочие строительных специально-
стей, приветствуются коллективные 
бригады. Офиц. Трудоустройство, 
полный соц. Пакет, 100% официаль-
ная з/п. 6-85-55

ЦЕНТРАЛЬНОЙ МЕДИКО­СА ­ 
НИТАРНОЙ ЧАСТИ № 91 СРОЧ­ 
НО ТРЕБУЮТСЯ НА РАБОТУ: 
МОЙЩИКИ ПОСУДЫ В ОТ­
ДЕЛ ЛЕЧЕБНОГО ПИТАНИЯ, 
Ш Т У К А Т У Р Ы ­ М А Л Я Р Ы 
(РАБОТА ПО ДОГОВОРУ: 
АВГУСТ­СЕНТЯБРЬ). ЗА СПРАВ­ 
КАМИ ОБРАЩАТЬСЯ ПО АД­
РЕСУ: УЛ. БЕЛИНСКОГО, 18 А, 
КОМ. 12; ТЕЛ 8 (34342) 2­67­
35

Шлифовщики, подсобные ра­
бочие. 8­909­008­0404

 Электромонтажники-слабо-
точники. 9-86-80 (звонить до 18.00)

УСЛУГИ

8-902-150-9940, 8-904-384-3639, 
9-86-39. ХИМЧИСТКА ДУБЛЁНОК, 
КОЖИ, ШУБ, ПОКРАСКА, восста-
новление цвета, формы, тониро-
вание, шлифовка. МОДЕЛИРУЕМ, 
РЕСТАВРИРУЕМ, ПЕРЕШИВАЕМ 
верхнюю одежду, дублёнки, шубы, 
кожу. ОБРЕЗАЕМ, РАСШИРЯЕМ, 
УШИВАЕМ, МЕНЯЕМ молнии, 
манжеты, подклады. ЖИДКОЙ 
КОЖЕЙ устраняем дыры, поре-
зы. ГОЛОВНЫЕ УБОРЫ. Ремонт, 
перешив, пошив, новые формы, 
фасоны. ПОКРОЕМ ТКАНЬЮ по-
лушубки армейские, гражданские. 
БЕСПЛАТНАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ И 
ВЫЗОВ ЗАКРОЙЩИКА НА ДОМ. 
СКИДКИ!

САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ, СВАРОЧ­
НЫЕ РАБОТЫ. БЫСТРО, НЕДО­
РОГО. ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА. 
8­904­170­3776, 9­83­65

Ямобур, самосвал, манипу­ 
лятор, экскаватор ­ погруз­
чик, «ЗИЛ», «МАЗ», «КРАЗ» 
почасовой в любое время. 
8­953­005­3040

Квартиру посуточно командиро-
ванным, на длит. срок. 8-904-982-
8678
Комнату кр. габ. в Лесном (район 
ЗАГСа, диван, холодильник), недо-
рого. 8-950-643-3659
Комнату в «Орбите» (13 кв.м, хо-
рошие соседи). 8-953-388-2964
Комнату в «Орбите» (с мебелью, 
косм. ремонт). 8-953-048-0317 
(Анна)
Комнату в общ. «Орбита» (17,6 
кв.м), 3 т.р. в месяц. 8-963-271-8670
Комнату в общ. «Юность» (частич-
но с мебелью, 3 эт., тихие соседи), 
оплата помесячно, 5 т.р. 8-953-052-
9914
Комнату по Белинского (18 кв.м, 
2 эт., солн. сторона, теплая), недо-
рого. 8-912-649-4093
Комнату по К.Маркса, 7 (18 кв.м, 
после кап. ремонта, мебель частич-
но) на длит. срок. 8-950-639-4265
Комнату по Орджоникидзе, 15 (17 
кв.м) на длит. срок. 8-952-731-7173, 
6-91-73
Комнату. 8-908-929-0769
Павильон на рынке, 500 р. за кв.м, 
или продам. 8-908-901-4774, 8-904-
544-6719
Помещение в аренду в Лесном по 
Ленина, 24 (137 кв.м). 8-922-200-
7430
Помещение торговое в аренду 
(пл. 63,8 кв.м), Ком. пр., 27. 8-908-
902-5157
Помещение универсального на-
значения (пл. 50 кв.м, с отдель-
ным входом с ул. Ленина, угол ул. 
Мальского) под магазин, офис и т.д. 
8-904-169-2701

ИЩУ РАБОТУ
Водитель кат. «В, С, Д, Е», подра-
ботка, или рассмотрю ваши вариан-
ты. 8-908-636-6169

ТРЕБУЕТСЯ
Менеджер­дизайнер в салон 
кухонной мебели крупной ме­
бельной фабрики. 8­922­215­
2316
Водители кат. «Е» на 
«Тонар» 4­осный, работа в 
Екатеринбурге, опыт, высокий 
заработок. +7­912­224­5720 (с 
9.00 до 21.00), +7­950­201­6091 
(с 16.00 до 21.00)
Администратор в автошколу. 
Требования: знание компьюте­
ра, коммуникабельность, высо­
кая степень ответственности. 
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